АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от                    № _____

В  связи с изменением структуры Администрации муниципального образования «Велижский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Уставом муниципального образования «Велижское городское поселение», Администрация муниципального образования «Велижский район»

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. В тексте Административного регламента Администрации муниципального образования  «Велижский район» по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение, изменение, и аннулирование адресов в населенных пунктах, расположенных на территории муниципального образования  Велижское  городское поселение», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 17.02.2017  № 107,  слова «отдел  жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район»», в соответствующем падеже, заменить словами «отдел по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Велижский район»», в соответствующем падеже.
          2.В тексте Административного регламента Администрации муниципального образования «Велижский район» по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача выписок из похозяйственной книги, справок о составе семьи и иных справок», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 12.02.2014 №  65 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район»  от 16.02.2015 №84, от 29.12.2015 №697, от 09.02.2016 №75, от 26.05.2016 №324),  слова «отдел  жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район»», в соответствующем падеже, заменить словами «отдел по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Велижский район»», в соответствующем падеже.

       3. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

       4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                              В.В. Самулеев
О внесении изменений в отдельные административные регламенты Администрации муниципального образования «Велижский район»